& FIRST

CAPITAL MARKETS

Colocaciones de Fideicomisos Financieros
Informe Semanal

Del 28 de Septiembre al 2 de Octubre




Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Tasa/ Tasa de TNA
Calificacién Margen Rendim. Rendim.
de corte | Esperado Esperado

Colocaciones titimas 4 sem --——--_------

Particip. Fechade Monto Autorizado Monto VDE A Duration Cup6n VDF
First/ Z&A| Colocacion (Millones) VDF A Clase A (TNA)

Tarjeta Saenz VIII 08/09/15 120,0 69,2 B+39%(24%-30%) FixScr S.A. 28,41% 28,42% 25,28%
Grupo Monarca | 09/09/15 29,7 23,7 51 \Y% B+5%(25%-35%) Eval. Lat. S.A. AA - 28,98% 29,94% 26,47%
CGM Leasing XXVI 10/09/15 69,9 55,9 7,6 \% B+59%(20%-32%) FixScr S.A. AAA PyMe - K| 11,40% 21,37% 19,52%
Fiducar IV 11/09/15 59,3 39,7 5,7 \% B+3%(23%-31%) FixScr S.A. AAA - 27,75% 29,42% 26,07%
Aval Rural XXIV 11/09/15 USD 5,5 USD 5,5 11,8 F 4,00% Moody's Aa3 PyMe 2,50% 2,50% 2,47%
Best Consumer Finance XXXVI 11/09/15 125,8 102,0 6,9 \% B+3%(20%-30%) FixScr S.A. AAA - 22,85% 27,77% 24,75%
Supervielle Créditos 89 14/09/15 250,0 240,0 10,0 \% B+Mg(20%-31%) FixScr S.A. AAA - 5,50% 30,57% 26,97%
Ribeiro LXXX 15/09/15 118,5 82,9 4,5 \% B+2,5%(23%-30%) FixScr S.A. AAA - 26,95% 28,18% 25,09%
CCF Créditos 9 15/09/15 199,5 151,6 8,1 \% B+Mg(21%-32%) FixScr S.A. AAA - 6,00% 31,23% 27,48%
Consubond 115 7\ 17/09/15 221,7 148,5 3,3 \Y% B+29%(24%-31%) FixScr S.A. AAA - 27,24% 27,24% 24,33%
Megabono 141 18/09/15 257,5 162,2 57 \% B+2%(22%-29,5%) FixScr S.A. AAA - 26,99% 27,52% 24,56%
Pago Rural Granar | 21/09/15 59,4 59,4 0,3 \% B+69%(23%-33%) FixScr S.A. A2 PyMe 21,90% 27,08% 24,20%
CMR Falabella LIV 25/09/15 168,0 168,0 3,5 \% B+2,5%(23%-30%) FixScr S.A. AAA - 26,59% 27,21% 24,31%
AMFAYS 20 01/10/15 43,5 31,1 5,3 \% B+3%(24%-30%) S&P AAA - 27,98% 28,71% 25,51%
Secubono 124 & 7\ 02/10/15 152,5 113,2 4,8 \% B+2%(22,5%-30%) FixScr S.A. AAA - 26,59% 27,35% 24,42%

(*) Rendimiento Esperado consideranto badlar constante durante la vida del VDFA.
Tasa Badlar considerada del dia de la colocacion

Consubond 116 06/10/15 226,6 151,8 B+206(24%-31%)  FixScr S.A.

Red Mutual XL 7\ 07/10/15 74,4 52,1 9,0 v B+4,5(22%-30%) s&p AAA -
Fava XXXV 07/10/15 82,0 64,8 31 V| B+2,5%(22%-29%)  FixScr S.A. AAA -
Vicentin Exportaciones V L VAN ognos  Min:USD25My$80M - USD 50 12,52 F 1,5% FixScr S.A. AA- -

Méax: USD 70 My $ 200 M
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Fideicomisos: Bonos A Yield Curve (ultimas 4 semanas)

Informe de colocaciones
Evolucidn de tasas de interes
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Fideicomiso

Tarjeta Saenz VIII
Grupo Monarca |

CGM Leasing XXVI
Fiducar IV

Best Consumer Finance XXXVI
Supervielle Créditos 89
Ribeiro LXXX

CCF Créditos 9
Consubond 115
Megabono 141

Pago Rural Granar |
CMR Falabella LIV
AMFAYS 20

Secubono 124
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Del 7-Sep al 2-Oct

DUR
9,14
5,10
7,57
5,68
6,93
9,99
4,51
8,09
3,26
574
0,30
3,46
5,34
4,77
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Tasa Badlar considerada del dia de la colocacion

TIR
28,41
28,98
11,40
27,75
22,85
21,94
26,95
23,14
27,24
26,99
21,90
26,59
27,98
26,59

R.E.: rendimiento esperado consideranto badlar constante durante la vida del VDFA.

R. E.
28,42
29,94
21,37
29,42
27,77
30,57
28,18
31,23
27,24
27,52
27,08
27,21
28,71
27,35

08/09/2015
09/09/2015
10/09/2015
11/09/2015
11/09/2015
14/09/2015
15/09/2015
15/09/2015
17/09/2015
18/09/2015
21/09/2015
25/09/2015
01/10/2015
02/10/2015
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Fideicomisos: Bonos B Yield Curve (Ultimas 4 semanas)
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Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés
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Del 7-Sep al 2-Oct

DUR
1 Tarjeta Saenz VIII \ 13,62
2 CGM Leasing XXVI \ 15,74
3 Fiducar IV \ 15,49
4 Best Consumer Finance XXXVI \ 15,35
5 Ribeiro LXXX \% 10,21
6 Consubond 115 \Y 9,45
7 Megabono 141 \% 10,62
8 AMFAYS 20 \% 17,05
9 Secubono 124 \Y 10,61

TIR
31,44
19,32
31,00
24,05
23,99
31,50
30,00
32,00
31,45

08/09/2015
10/09/2015
11/09/2015
11/09/2015
15/09/2015
17/09/2015
18/09/2015
01/10/2015
02/10/2015

@ FIRST

CAPITAL MARKETS



Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interées

Promedio de Tasas de Corte mensuales

ponderadas por monto de emision

46 Clasificacion segun Duration
42

FIDEICOMISOS FIDEICOMISOS FIDEICOMISOS
a8 Dur: 0 a 5 meses Dur: 5 a 10 meses Dur: > a 10 meses
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